
 

Data e Ofertimit: 16.04.2025

Vendimet e Shitjes

11 Njësia nr.11: Lux Lokali Kristal  në Mitrovicën Jugore MIT039 €55,111 APROVIM

12 Njësia nr.12: NSH Ereniku Prodhimtaria Primare-Parcelat 914-0 dhe 915-0 z.k Rastavicë PEJ029 €19,000 REFUZIM

14 Njësia nr.14: NSH Kooperimi- Parcela nr.451-13 në Bellopojë PEJ056 €201,050 APROVIM

15 Njësia nr.15: KB Ereniku Parcela 178-0  ne Zhub PEJ029 €7,555 APROVIM

22 Njësia nr.22: Objekti i Stacionit të Veterinarisë në Gurakoc PEJ098 €86,666 APROVIM

27 Njësia nr.27: Toke Komerciale - Strellc i Epërm PEJ018 €54,350 APROVIM

32 Njësia nr.32: Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë - 1701-2 PRN115 €2,002,222 APROVIM

34 Njësia nr.34: Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë - 1903-1&1903-2 PRN115 €252,384 REFUZIM

35 Njësia nr.35: KB Kosova Tokë Bujqësore Konjuh - 114-1&115-1 PRN082 €1,125,999 APROVIM

38 Njësia nr.39: NSH Bujqësia Tokë Bujqësore në Milloshevë PRN009 €202,222 APROVIM

42 Njësia nr.43: KB Liria Tokë Bujqësore Bërnicë e Poshtme - 1571-0 PRN144 €227,555 APROVIM

58 Njësia nr.59: KB Drita Tokë Bujqësore në Balloc PRN015 €35,155 APROVIM

67 Njësia nr.68: NSh DLB - Parcela 281-0 ZK Dushanovë Prizren PRZ009 €30,800 REFUZIM

68 Njësia nr.69: NSh DLB - Parcela 285-0 ZK Dushanovë Prizren PRZ009 €15,400 REFUZIM
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